UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng      năm 2021 Số:            /VPUBND-KSTTHC

V/v gửi tài khoản triển khai thực

hiện báo cáo qua Hệ thống thông tin

báo cáo Văn phòng Chính phủ

                          Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1921/UBND-KSTTHC ngày 09/3/2021 của

UBND tỉnh về việc thực hiện báo cáo thông qua Hệ thống thông tin báo cáo

Văn phòng Chính phủ, Văn phòng UBND tỉnh đã triển khai đến các cơ quan,

đơn vị đăng ký tài khoản để khai thác, sử dụng Hệ thống thông tin báo cáo của

Văn phòng Chính phủ theo hướng dẫn tại Phụ lục II kèm theo Công văn số

1341/VPCP-KSTTHC ngày 03/3/2021 của Văn phòng Chính phủ; trên cơ sở

Danh sách tài khoản do các cơ quan, đơn vị đăng ký, Văn phòng UBND tỉnh

đã phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông hoàn thành việc phân quyền

tài khoản.

Văn phòng UBND tỉnh gửi Danh sách tài khoản cá nhân của các cơ

quan, đơn vị để khai thác, sử dụng Hệ thống thông tin báo cáo Văn phòng

Chính phủ (chi tiết tại Phụ lục I, II kèm theo). Đề nghị các sở, ban, ngành;

UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo công chức đầu mối tiếp nhận tài

khoản và thực hiện báo cáo trên Hệ thống thông tin báo cáo Văn phòng Chính

phủ theo Thông tư số 01/2020/TT-VPCP ngày 21/10/2020 thông qua chức

năng của Hệ thống thông tin báo cáo Văn phòng Chính phủ theo Sổ tay hướng

dẫn tại Phụ lục I kèm theo Công văn số 1341/VPCP-KSTTHC.

Trong quá trình thực hiện, nếu gặp vướng mắc, các cơ quan, đơn vị chủ

động liên hệ với bà H’Lý Niê, chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh, điện thoại

0849.831318 (về thực hiện Hệ thống thông tin báo cáo); ông Trần Cao Nguyên,

điện thoại 0986.476789 (để được hỗ trợ về kỹ thuật)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các Phòng: TH, HCTC, TT&CB;

- Lưu: VT, KSTTHC (Hly5).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hồng Quý

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-04T10:18:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Bùi Hồng Quý<quybh@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-04T10:24:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-04T10:24:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-04T10:24:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-04T10:26:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!